

I. BİRLİK VE DAYANIŞMA FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI



Şubemizin düzenlediği I. Birlik ve Dayanışma Halı Saha Futbol Turnuvası 26 Nisan 2008 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Spor Tesisleri'nde başladı. Üyelerimiz arasında birlik ve dayanışmayı sağlamak ve güçlendirmek amacıyla sosyal içerikli düzenlenen turnuvarımıza 6 takım katılıyor. Oldukça çekişmeli geçen turnuva birbirinden güzel gollere sahne oldu.

Hafta Sonu Oynanan Maçlarda Şu Sonuçlar Alındı :

Arkomp : 3	Afyonkarahisar MMO Kütahya : 7
Es Ayvaz : 3	Bilspor : 12
Hakacılar : 2	Volan Gücü : 8

Lig usulü puan sistemine göre gerçekleştirilen turnuva 31 Mayıs 2008 tarihinde sona erecek.



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

8 Mart 1857'de New York'ta ağır çalışma koşullarını protesto etmek için direnişe geçen dokuma işçisi kadınların 115'inin çıkan çatışma ve yangında yaşamını yitirmesiyle, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü olarak ilan edildi ve o tarihten itibaren tüm dünyada Kadınların Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü olarak hayata geçti. Biz mühendis kadınlarda onlardan aldığımız bu tarihi mirasla, bütün kadınların 8 Martını kutluyoruz.

Bizler önce kadın sonra mühendis kimliğimizle çalışma yaşamında birçok zorlukla karşılaşyoruz. Erkek egemen kültürle iç içe geçmiş kapitalist üretim şeklinde biz kadınlar, yedek iş gücü olarak görülüyoruz. Aynı sıraları paylaşıp aynı okullarda okuduğumuz erkek meslektaşlarımıza göre iş bulabilme imkânımız çok daha az. Bilim ve teknolojinin erkeklerin tekelinde ve onların alanıymış gibi gösterilmesinin sonucun da, özellikler özel sektörde Kadın mühendis çalıştırılmak istenmemekte, çalıştırılrsa dahi eşit ücretle ücretlendirilmemektedir. Basın yayın organlarında ve internette çıkan ilanlarda işe başvuru koşullarında “erkek mühendis olması” koşulu bizlerin yarışı en başta kaybettiğimiz en büyük kanıttır. Kamusal alanda yapılan işe alınmalardaki ayrımcılık, TMMOB tarafından dava edilerek ortadan kaldırılmıştır. Fakat şunu belirtmek isteriz ki mühendislik beden ve kas gücüyle yapılan bir meslek değil, bilgi ve tecrübenin harmanlandığı bir meslek dalıdır ve biz kadın mühendisler mesleğinde yetkin ve bu beceriye sahibiz ve ayrımcı uygulamalar dur denilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Başka bir alandaysa, toplumun devamı için birer anne ve eş olarak bizlerin üzerindeki yük çok daha fazladır. Bu yükün yine adil bir iş bölümüyle üzerimizden



alınmasını istiyoruz. Doğum izinlerimizin uzatılmasını ve süt izinlerimizi kullanmak istiyoruz. Bu taleplerimiz sadece bizim için değil çalışan bütün kadınlar için zorunlu ihtiyaçlardır.

Bu yoksullaşma, sefalet, dinsel gericilik, çatışma ve militarizm ortamında, toplumun her kesiminde yükselen şiddet dalgası artarak devam etmektedir. Biz mühendis kadınlar olarak, hayatın her alanında ki şiddeti kınıyoruz. Herkesin kendi kültür ve kimliğini özgürce ifade edebildiği, düşünme, örgütlenme ve ifade özgürlüğünün önündeki tüm engellerin kaldırıldığı bir düzenlemenin acilen gerçekleştirilmesini istiyoruz. Biz mühendis kadınlar, herkesin kendi inancını da inançsızlığını da özgürce yaşamasından yanayız. Bunun için devletin her türden inanç, mezhep ve inançsızlık karşısında eşit mesafede durması gerektiğini düşünüyoruz.

Birlik ve dayanışmanın en güzel günlerinden biri olan 8 Mart bütün kadınlar için önemlidir. Biz Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine olarak önce üyelerimizin daha sonra da bütün kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutluyoruz.

TMMOB ESKİŞEHİR KADIN KOMİSYONU